
3 W

PORTARIA NO 1.580/2021

CRIA E NOMEIA A COMISSÃO DE ESTUDOS DA

REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE/ES E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito

Sato, no uso de suas atribuições legais;e

RESOLVE :

Art. 10 - Fica constituída a COMISSÃO DE ESTUDOS DA

REESTRUTURAÇÃO ADMINISTRATIVA do Município de Venda Nova do

Imigrante, E. Santo, composta dos seguintes membros:

I – GABINETE DO PREFEITO

• Wellington Bleidorn

• Mariana Costa Justo

II – CONTROLE INTERNO

• Marcos Valério Baptista de souza

• Juliano Masioli Mageske

III – PROCURADORIA MUNICIPAL

• Juliana Foletto Uliana

• Evandro Sant’Anna Soncim

IV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
• IVlarilene Giori

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telãfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-Og - www.vendanova.es.gov.br



-qH +f

V – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

• Maria Casagrande Lachini

• Claudia Mara Bottaccin Pag10

VI – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

• Marise Bernarda Vilela

• Darlene Maria Boone Lorenzoni

e
VII – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

• Sirlene Maria Ferreira Augusto Mazzocco

• Louise de Moraes Brioschi Spadeto

VIII – SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

• Nlaxuel Bestete de Miranda

• Silvio Caliman Falquetto

IX – SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

• Carlos Magno Fardin Busatto

• Bárbara Nunes Cerqueira

X – SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

• André Luiz Liberato Rocha

• Maurício Vagner Guimarães

Xl – SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, CULTURA E

ARTESANATO

e

• Carla Caliman Terra

• Gesimar de Almeida

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-0â - www.vendanova.es.gov.br



'« Af

XII – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
INFRAESTRUTURA URBANA

• Alexandre Filete

• Maciel Casagrande

XIII – SECRETARIA DE INTERIOR E TRANSPORTES

• Julio Cesar Souza Kaike

• Andreia Tonoli Lorenzoni

e XIV – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

• Letícia Moreira Perim Moraes

• Lucielza do Nascimento Chieza Caliman

XV – SINDICATO DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS -

SINDSERVENOVA

• Osmar Xavier

XVI – CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

• Dinahyr Gomes de Oliveira Junior

• Marco Antonio Grillo

Art. 2c’ - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Revogam-se as disposições em contrário.Art. 3'>

Venda Nova do Imigrante/ES, 07 de julho de 202 1.

JOÃO P#UL8seR ÚO MINETI
ito IÍunicipal

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
_Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Teléfax: (28) 3546-1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31 .723.497/0001-0â - www.vendanova.es.gov.br


